BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  111 /TTR-THHC
V/v thực hiện chế độ báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng
	        Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Công văn số 2176/TTCP-C.IV ngày 15/8/2011 của Thanh tra Chính phủ và Công văn số 437/VPBCĐ-V.VI ngày 03/10/2011 của Văn phòng Ban chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng về việc thực hiện chế độ báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng, Thanh tra Bộ Tư pháp đã có Công văn số 394/TTR-THHC ngày 07/10/2011 hướng dẫn các đơn vị thuộc Bộ thực hiện chế độ báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng hàng tháng, quý, năm.
Vậy, Thanh tra Bộ đề nghị các đồng chí quan tâm, chỉ đạo xây dựng báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng tháng 3/2012 và báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng Quý I/2012 của đơn vị mình theo mẫu và thời hạn đã được hướng dẫn tại Công văn số số 394/TTR-THHC ngày 07/10/2011 của Thanh tra Bộ.

Báo cáo của các đơn vị đề nghị gửi về Thanh tra Bộ bằng hình thức văn bản hoặc file điện tử gửi tới địa chỉ ngaht@moj.gov.vn  để Thanh tra Bộ tổng hợp xây dựng báo cáo của Bộ Tư pháp theo định kỳ và phục vụ Bộ trưởng tham dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 3/2012.
(Xin gửi kèm theo Công văn này Công văn số 394/TTR-THHC ngày 07/10/2011 của Thanh tra Bộ).
Rất mong nhận được sự quan tâm của các đồng chí./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Chánh Thanh tra (để b/c);
- Lưu: THHC.

	KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
(Đã ký)

Nguyễn Hồng Diện

PAGE
2